
COMUNE DI FIESOLE ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO 2024

LISTA 1 La Scaletti Sindaco - Immagina Fiesole

PROG CANDIDATI SEZ 1 SEZ 2 SEZ 3 SEZ 4 SEZ 5 SEZ 6 SEZ 7 SEZ 8 SEZ 9 TOTALE

1 Tommaso MANZINI 10 5 4 9 12 15 6 7 3 1 14 40 27 133 130 130 546

2 Cristina TROCKER 4 2 3 4 2 2 9 15 7 13 3 3 5 0 6 1 79

3 Alessandro CASALI 17 16 44 21 3 5 12 11 6 3 5 1 3 3 4 2 156

4 Giordana SALTI 12 16 31 10 1 3 3 7 2 2 4 2 1 0 1 0 95

5 Andrea CAMMELLI 27 45 36 31 11 8 11 20 19 1 6 4 8 9 21 14 271

6 Giulia LUCHI 1 4 4 12 6 34 26 69 2 1 0 0 1 160

7 Cosimo LATINI 26 29 29 12 7 5 11 17 19 7 4 2 14 4 3 189

8 Lucia TADDEI 19 4 3 2 4 3 8 4 4 5 2 7 4 0 1 7 77

9 Fabrizio BARONCINI 1 2 1 1 0 2 60 0 1 0 0 0 68

10 Margherita FIORAVANTI 7 1 6 9 1 2 6 2 4 27 29 120 100 88 402

11 Francesco SOTTILI 34 39 30 15 9 8 19 10 15 1 4 2 1 3 3 11 204

12 Marta GHEDINA BRENNA 13 24 20 6 15 3 11 25 69 16 2 7 6 2 3 0 222

13 Mariano MOZZI 2 1 5 3 3 2 2 49 48 6 1 1 123

14 Olivia CRESCIOLI 36 42 31 14 1 5 6 8 12 3 3 6 2 7 0 2 178

15 Massimo NESI 4 1 1 5 4 4 8 3 0 2 1 0 0 2 35

16 Tommaso ROSSI 5 7 1 11 10 45 44 97 2 8 5 0 0 5 240

TOTALE 209 235 257 135 94 84 187 198 332 112 59 163 142 297 274 267 3045
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COMUNE DI FIESOLE ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO 2024

LISTA 2 Centro Destra per Fiesole - Canino Sindaco

PROG CANDIDATI SEZ 1 SEZ 2 SEZ 3 SEZ 4 SEZ 5 SEZ 6 SEZ 7 SEZ 8 SEZ 9 TOTALE

1 Alessandra GALLEGO BRESSAN 5 7 5 4 3 0 0 6 2 1 2 4 3 2 4 48

2 Andrea BANDELLI 6 11 6 8 10 8 10 18 15 3 2 2 6 2 4 13 124

3 Maria Luisa STEGAGNINI 4 3 1 3 2 2 3 12 3 1 1 0 4 5 44

4 Giuseppe CAMPO 2 7 3 3 1 0 1 2 2 1 0 0 1 23

5 Monica GUIGGIANI 0 0 0 0 1 1 0 0 2 4

6 Marco ALLEGROZZI 0 0 0 2 0 0 0 0 2

7 Anna AGLIETTI 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 5

8 Marco BECATTINI 1 0 1 0 0 5 2 2 2 2 15

9 Stefano TARGIONI 2 3 6 0 0 0 1 0 1 0 13

10 Luca MASTRELLA 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Luca FACCHINI 0 0 0 1 0 0 0 1

12 Leonardo RESIA 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Alessandro PUGI 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3

14 Rebecca SQUICCIARINO 2 0 0 0 0 1 0 3

15 Alessandro MONNETTI 9 5 3 2 0 1 0 1 2 1 0 0 2 26

16 Lucia VESPERTINI CAMMILLI 12 12 12 3 0 6 3 3 1 0 0 0 52

TOTALE 39 41 37 26 26 19 16 39 27 6 11 9 17 7 14 29 363
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COMUNE DI FIESOLE ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO 2024

LISTA 3 Cittadini per Fiesole

PROG CANDIDATI SEZ 1 SEZ 2 SEZ 3 SEZ 4 SEZ 5 SEZ 6 SEZ 7 SEZ 8 SEZ 9 TOTALE

1 Simona BALZANI 2 3 3 1 3 5 2 3 0 1 2 1 26

2 Giovanni BIGAZZI 2 6 3 2 1 1 1 3 2 1 1 2 0 2 27

3 Giulia BUTERA 8 7 5 3 10 17 7 8 11 7 2 1 4 0 4 94

4 Marco CIARDI DUPRÈ 4 1 3 1 0 3 1 0 1 2 1 1 18

5 Fabiola FALLI 5 5 3 6 8 4 5 1 1 2 0 2 0 42

6 Lorenzo FERRONI 3 11 3 1 0 2 1 1 0 22

7 Sebastiano FOCARDI 1 0 0 0 2 2 6 5 12 28

8 Giulia LA BARBERA 5 1 1 1 2 3 1 1 0 0 2 17

9 Federica LUTI 7 5 11 11 8 8 1 8 1 1 2 5 0 3 71

10 Massimo NOVELLI 10 3 2 0 0 0 0 2 0 17

11 Laura NOVI 8 8 3 1 11 4 3 12 2 4 0 2 4 62

12 Elettra PINZANI 1 1 1 3 1 0 1 0 5 2 0 15

13 Matteo RIMI 4 1 1 0 4 2 3 20 0 1 0 0 0 36

14 Marco ROMOLI 5 4 8 4 7 10 1 17 4 0 1 0 0 0 61

15 Francesco TALONE 1 1 0 4 31 5 1 6 2 51

16 David TANGANELLI 8 5 8 2 15 26 3 7 7 0 1 1 0 0 1 84

TOTALE 73 42 54 44 55 95 25 54 36 30 50 10 21 27 23 32 671
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COMUNE DI FIESOLE-ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO 2024

LISTA. 1  La Scaletti sindaco - Immagina Fiesole

N. Cand. Nome Candidato N. Voti di preferenza

1 Tommaso MANZINI 546

2 Cristina TROCKER 79

3 Alessandro CASALI 156

4 Giordana SALTI 95

5 Andrea CAMMELLI 271

6 Giulia LUCHI 160

7 Cosimo LATINI 189

8 Lucia TADDEI 77

9 Fabrizio BARONCINI 68

10 Margherita FIORAVANTI 402

11 Francesco SOTTILI 204

12 Marta GHEDINA BRENNA 222

13 Mariano MOZZI 123

14 Olivia CRESCIOLI 178

15 Massimo NESI 35

16 Tommaso ROSSI 240



COMUNE DI FIESOLE-ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO 2024

N. Cand. Nome Candidato N. Voti di preferenza

1 Alessandra GALLEGO BRESSAN 48

2 Andrea BANDELLI 124

3 Maria Luisa STEGAGNINI 44

4 Giuseppe CAMPO 23

5 Monica GUIGGIANI 4

6 Marco ALLEGROZZI 2

7 Anna AGLIETTI 5

8 Marco BECATTINI 15

9 Stefano TARGIONI 13

10 Luca MASTRELLA 0

11 Luca FACCHINI 1

12 Leonardo RESIA 0

13 Alessandro PUGI 3

14 Rebecca SQUICCIARINO 3

15 Alessandro MONNETTI 26

16 Lucia VESPERTINI CAMMILLI 52

LISTA. 2 Centro Destra per Fiesole - Canino 
Sindaco



COMUNE DI FIESOLE-ELEZIONI COMUNALI 8-9 GIUGNO

LISTA. 3 Cittadini per Fiesole

N. Cand. Nome Candidato N. Voti di preferenza

1 Simona BALZANI 26

2 Giovanni BIGAZZI 27

3 Giulia BUTERA 94

4 Marco CIARDI DUPRÈ 18

5 Fabiola FALLI 42

6 Lorenzo FERRONI 22

7 Sebastiano FOCARDI 28

8 Giulia LA BARBERA 17

9 Federica LUTI 71

10 Massimo NOVELLI 17

11 Laura NOVI 62

12 Elettra PINZANI 15

13 Matteo RIMI 36

14 Marco ROMOLI 61

15 Francesco TALONE 51

16 David TANGANELLI 84





v.a. v. % v.a. v. % v.a. v. %

1 Borgunto 399 428 827 228 57,14 256 59,81 484 58,52

2 Borgunto 315 393 708 208 66,03 261 66,41 469 66,24

3 Borgunto 379 402 781 266 70,18 286 71,14 552 70,68

4 Borgunto 376 389 765 231 61,44 271 69,67 502 65,62

5 Pian di Mugnone 298 315 613 207 69,46 204 64,76 411 67,05

6 Pian di Mugnone 297 336 633 206 69,36 230 68,45 436 68,88

7 Pian di Mugnone 336 401 737 236 70,24 271 67,58 507 68,79

8 Pian di Mugnone 379 422 801 262 69,13 277 65,64 539 67,29

9 Pian di Mugnone 400 457 857 298 74,50 340 74,40 638 74,45

10 Pian di S. Bartolo 268 273 541 170 63,43 182 66,67 352 65,06

11 Montebeni 164 160 324 119 72,56 121 75,63 240 74,07

12 Girone 330 328 658 238 72,12 238 72,56 476 72,34

13 Girone 339 348 687 225 66,37 220 63,22 445 64,77

14 Compiobbi 334 377 711 244 73,05 261 69,23 505 71,03

15 Compiobbi 399 406 805 258 64,66 276 67,98 534 66,34

16 Compiobbi 366 384 750 252 68,85 261 67,97 513 68,40

Totale 5.379 5.819 11.198 3.648 67,82 3.955 67,97 7.603 67,90

Totale
Maschi Femmine Totale

ELEZIONI AMMINISTRATIVE

8-9 giugno 2024

Affluenza Finale 

SEZIONI

Iscritti Affluenza finale

Maschi Femmine



COMUNE DI FIESOLE
ELEZIONI COMUNALI 8-9 giugno 2024

RISULTATI 

SINDACI  LISTE Voti %

CRISTINA SCALETTI La Scaletti sindaco - Immagina Fiesole 4.406 59,8

EDOARDO CANINO Centro Destra per Fiesole - Canino Sindaco 1.264 17,2

RENZO LUCHI Cittadini per Fiesole 1.697 23,0

TOTALE GENERALE 7.367 100,0

Voti %

Elettori 11.198 -

 Votanti 7.603 67,90

 Voti validi 7.367 96,90

Schede bianche 107 1,41

Schede nulle 129 1,70



0 0,00
Schede contestate provvisoriamente non 
assegnate



COMUNE DI FIESOLE ELEZIONI COMUNALI 8-9 giugno 2024

RISULTATI 

SEZIONI Iscritti
Voti validi Totale votanti

Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

1 Borgunto 827 246 51,9 89 18,8 139 29,3 474 97,9 3 0,6 7 1,4 0,0 0,0 484 58,5

2 Borgunto 708 266 58,6 80 17,6 108 23,8 454 96,8 4 0,9 11 2,3 0,0 0,0 469 66,2

3 Borgunto 781 298 55,5 104 19,4 135 25,1 537 97,3 4 0,7 11 2,0 0,0 0,0 552 70,7

4 Borgunto 765 253 51,6 126 25,7 111 22,7 490 97,6 6 1,2 6 1,2 0,0 0,0 502 65,6

5 Pian di Mugnone 613 205 51,5 68 17,1 125 31,4 398 96,8 5 1,2 8 1,9 0,0 0,0 411 67,0

6 Pian di Mugnone 633 181 43,1 70 16,7 169 40,2 420 96,3 10 2,3 6 1,4 0,0 0,0 436 68,9

7 Pian di Mugnone 737 312 62,5 62 12,4 125 25,1 499 98,4 4 0,8 4 0,8 0,0 0,0 507 68,8

8 Pian di Mugnone 801 282 55,1 81 15,8 149 29,1 512 95,0 12 2,2 15 2,8 0,0 0,0 539 67,3

9 Pian di Mugnone 857 400 64,1 94 15,1 130 20,8 624 97,8 8 1,3 6 0,9 0,0 0,0 638 74,4

10 Pian di S. Bartolo 541 210 62,3 41 12,2 86 25,5 337 95,7 9 2,6 6 1,7 0,0 0,0 352 65,1

11 Montebeni 324 134 58,5 41 17,9 54 23,6 229 95,4 5 2,1 6 2,5 0,0 0,0 240 74,1

12 Girone 658 324 69,7 77 16,6 64 13,8 465 97,7 7 1,5 4 0,8 0,0 0,0 476 72,3

13 Girone 687 248 58,9 75 17,8 98 23,3 421 94,6 9 2,0 15 3,4 0,0 0,0 445 64,8

14 Compiobbi 711 346 70,3 83 16,9 63 12,8 492 97,4 5 1,0 8 1,6 0 0,0 505 71,0

15 Compiobbi 805 364 70,0 93 17,9 63 12,1 520 97,4 4 0,7 10 1,9 0,0 0,0 534 66,3

16 Compiobbi 750 337 68,1 80 16,2 78 15,8 495 96,5 12 2,3 6 1,2 0,0 0,0 513 68,4

TOTALE 11.198 4.406 59,8 1264 17,2 1697 23,0 7.367 96,9 107 1,4 129 1,7 0 0,0 7.603 67,9
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